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Lista e fituesve e vendeve t& para né Garén Nacionale pér Kreativitet Kulturor dhe Mendim Kritik, niveli shkollor, né komunén e Junikut.
Té gjithe fituesit e késaj gare pajisen me certifikaté nga Qeveria e Republikés sé Kosovés, rrjedhimisht nga Koordinatori Nacional pér

Kulturé, Rini dhe Sport, né té cilén &shté i shénuar dedikimi i veganté i Ismail Kadaresé.

Emri, emri i prindit, mbiemri Klasa, paralelja, emri i grupit Shkolla Vendi Komuna Kategoriae garés Pikét
1|Art Ahmet Gjuli IX-2 "Edmond Hoxha" Junik Junik Art pamor 99.99
2| Adelina Berisha VII-1 "Edmond Hoxha" Junik Junik Art figurativ 99.99
3|Genta Naser Llolluni VII-3 "Edmond Hoxha" Junik Junik Art figurativ 99.99
4|Loreta Fatmir Isufaj IX-2 "Edmond Hoxha" Junik Junik Art figurativ 99.99
5|Dion Avni Kastrati VI-1 "Edmond Hoxha" Junik Junik Art figurativ 99.99
6|Elda Sahit Gacaferi V-2 "Edmond Hoxha" Junik Junik Art figurativ 99.99
7|Hasan Sahit Kuruma V-2 "Edmond Hoxha" Junik Junik Art figurativ 99.99
8|Fatjona Faton Gaxherri 111-1 "Edmond Hoxha" Junik Junik Art figurativ 99.99
9|Lejla Skender Zajmi 11-3 "Edmond Hoxha" Junik Junik Art figurativ 99.99
10|Elion Hasan Krasniqi 111 "Edmond Hoxha" Junik Junik Art figurativ 99.99
11|Rinesa Artan Krasniqgi VII-3 (Gr."Fluturat") "Edmond Hoxha" Junik Junik Art muzikor 9598
12|Elida Tafé Tofaj VII-1 (Gr."Fluturat") "Edmond Hoxha" Junik Junik Art muzikor 99.99
13|Elda Bekim Krasniqi VII-1 (Gr."Fluturat") "Edmond Hoxha" Junik Junik Art muzikor 99.99
14|Denisa Labinot Tofaj VII-3 (Gr."Fluturat") "Edmond Hoxha" Junik Junik Art muzikor 99.99
15| Anila Avni Kastrati VII-1 (Gr."Fluturat") "Edmond Hoxha" Junik Junik Art muzikor 99.99
16|Learta Krasniqi V-2 (Gr."Fluturat") "Edmond Hoxha" Junik Junik Artmuzikor 99.99
17| Anisa Haki Jasiqi IV-3 (Gr."Lulet") "Edmond Hoxha" Junik Junik Art muzikor 99.99
18|Adisa Faik Tofaj 1-3 (Gr."Lulet") "Edmond Hoxha" Junik Junik Art muzikor 99.99
19|Pranvera Musa Gacaferi VI-3 (Gr."Shgiponja") "Edmond Hoxha" Junik Junik Art muzikor 99.99
20|Gresa Faruk Mirovci VI-3 (Gr."Shqiponja") "Edmond Hoxha" Junik Junik Art muzikor 29,99
21 |Fjolla Faik Tofaj VI-3 (Gr."Shqiponja") "Edmond Hoxha" Junik Junik Art muzikor 99.99
22|Erblina Sadat Krasniqi VI-3 (Gr."Shqgiponja") "Edmond Hoxha" Junik Junik Art muzikor 99.99
23|Flandra Fahri Gogaj 1I-1 "Edmond Hoxha" Junik Junik Art muzikor 99.99
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Lista e fituesve e vendeve t& para né Garén Nacionale pér Kreativitet Kulturor dhe Mendim Kritik, niveli shkollor, né komunén e Junikut.

Té gjithé fituesit e késaj gare pajisen me certifikaté nga Qeveria e Republikés s& Kosovés, rrjedhimisht nga Koordinatori Nacional pér
Kulturg, Rini dhe Sport, né té cilén éshté i shénuar dedikimi i vecanté i Ismail Kadaresé.
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Sabrie Qamil Kugqi I "Edmond Hoxha" Junik Junik Art muzikor 99.99
25|Medina Imer Hoxha VI3 "Edmond Hoxha" Junik Junik Poezi 99.99
26| Aulona Smajl Qollaku VII-3 "Edmond Hoxha" Junik Junik Poezi 99.99
27|Dafina Xhafer Krasniqi VII-3 "Edmond Hoxha" Junik Junik Poezi 99.99
28|Delvina Afrim Hoxha IX-3 "Edmond Hoxha" Junik Junik Poezi 99.99
29|0lza Haxhi Kuqi V-2 "Edmond Hoxha" Junik Junik Recitim 99.99
30|{Aulona Agron Gaxherri IV-1 "Edmond Hoxha" Junik Junik Recitim 99.99
31|Agnesa Agron Gaxherri 1I-1 "Edmond Hoxha" Junik Junik Recitim 99.99
32|Rihana Islam Gacaferi 11-3 "Edmond Hoxha" Junik Junik Recitim 99.99
33| Alina Selim Miroci 1-3 "Edmond Hoxha" Junik Junik Recitim 99.99
34|Celtina Xajé Celaj VIII-3 "Edmond Hoxha" Junik Junik Teatér 99.99
35|Lendrita Hasan Shehu VI-2 (Gr."Karafilat") "Edmond Hoxha" Junik Junik Art muzikor 99.99
36|Sadik Avdyl Gacaferi VII-2 (Gr."Karafilat") "Edmond Hoxha" Junik Junik Art muzikor 99.99
37| Arigon Neki Maloku VI-2 (Gr."Karafilat") "Edmond Hoxha" Junik Junik Art muzikor 99.99
38|Aurora Hysen Krasniqi VI-3 (Gr."Karafilat") "Edmond Hoxha" Junik Junik Art muzikor 99.99
39|Eliona Rifat Gjota VII-3 (Gr."Karafilat") "Edmond Hoxha" Junik Junik Art muzikor 99.99
40{Arlisa Isa Zeqiri 1II-3 (Gr."Kuq e zi") "Edmond Hoxha" Junik Junik Art muzikor 99.99
41| Aulona Bledor Shehu 1I1-3 (Gr."Kuq e zi") "Edmond Hoxha" Junik Junik Art muzikor 99.99
42|Blear Blerim Shehu 1II-3 (Gr."Kugq e zi") "Edmond Hoxha" Junik Junik Art muzikor 99.99
43|Bleron Fatmir Gaxherri 1TI-3 (Gr."Kuq e zi") "Edmond Hoxha" Junik Junik Art muzikor 99.99
44|Dion Gaxherri il "Edmond Hoxha" Junik Junik Art muzikor 99.99
45| Alketa Sahit Tofaj VII-3 "Edmond Hoxha" Junik Junik Hartim g98.89
46| Atika Tafil Sallaj IX-2 "Edmond Hoxha" Junik Junik Hartim 99.99
47|Fiona Brahim Shehu VIII-3 "Edmond Hoxha" Junik Junik Hartim 99.99




Lista e fituesve e vendeve t¢ para né Garén Nacionale pér Kreativitet Kulturor dhe Mendim Kritik, niveli shkollor,
Té& gjithé fituesit e késaj gare pajisen me certifikaté nga Qeveria e Republikés s& Kosovés,
Kulturg, Rini dhe Sport, né té cilén éshté i shénuar dedikimi i vecanté i Ismail Kadaresé.
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48|Rinesa Islam Gacaferi VI-2 "Edmond Hoxha" Junik Junik Hartim 99.99
49|Erion Visar Tofaj 1I-3 (Gr."Flamuri") "Edmond Hoxha" Junik Junik Teatér 99.99
50| Anisa Mehdi Kugi I1-3 (Gr."Flamuri") "Edmond Hoxha" Junik Junik Teatér 99.99
51|Leonisa Naim Gogaj 1I1-3 (Gr."Flamuri") "Edmond Hoxha" Junik Junik Teatér 99.99
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